[image: image1.png]

Совет депутатов Богородского муниципального округа

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

24.03.2022                                                                                             № 36
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 23.12.2021 № 205 «Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота, птицы, пчел и выпаса сельскохозяйственных животных и птицы на территории Богородского муниципального округа Нижегородской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая информацию Нижегородской межрайонной природоохранной прокуратуры от 17.01.2022 № 01-09-2022,
Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 23.12.2021 № 205 «Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота, птицы, пчел и выпаса сельскохозяйственных животных и птицы на территории Богородского муниципального округа Нижегородской области» (далее - решение) следующие изменения:

1.1. В названии слово «, пчел» исключить.

1.2. В преамбуле слова «и пчел» исключить.

1.3. В пункте 1 слово «, пчел» исключить.

1.4. В Правилах содержания домашних животных, скота, птицы, пчел и выпаса сельскохозяйственных животных и птицы на территории Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденных решением:
1.4.1. В названии слово «, пчел» исключить.

1.4.2 В пункте 6.2 раздела 6 «Содержание домашних сельскохозяйственных животных и птиц» слово «, пчел» исключить.

1.4.3. Раздел 7 «Порядок содержания пчел» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Богородская газета» и разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://bg-adm.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                    Г.Г.Календжян

Глава местного самоуправления
                                                        А.А.Сочнев

[image: image1.png]_1234567890.doc
[image: image1.png]